I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HMS-HSBC PY$ SRDBLIRLIK H.S (TL) FON(H.YOGUN FON)
Mart-2024

HMS-HSBC PYS SRDBLIRLIK H.S (TL) FON(H.YOGUN FON)
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

331.096.156,10

5.540.917.513,000

10 Aralk 2021

Siresizdir.

0,059755
0,059030
1,23
27,58
117,38

94,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,76
0,00
0,00
0,39
0,00
0.00

0,14
0,00
0,00
0,00
0,00
1,16
0,00

13.768.568,67
21.445.633,37

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYiII
AS.
AKBANK
TAS.
AKBANK
T.AS.
ARCELIK
AS.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.

TL AYDEM
YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BiM
BIRLESIK

AKBNK TL

AKBNK TL

ARCLK TL

ASELS TL

ASELS

AYDEM

BIMAS TL

BIMAS

TRAAEFES91A9

TRAAKBNK91N6

TRAAKBNK91N6

TRAARCLK91H5

TRAASELS91H2

TRAASELS91H2

TREAYDMO00024

TREBIMMO00018

TREBIMMO00018

61.200,00  188,812795 22/02/24 80100514

405.000,00 28,364387 29/03/24 80100518

-11.000,00 28,364387 28/03/24 80100518

18.000,00 120,898286 09/01/24 80100511

243.000,00 32,478784 07/03/24 80100518

18.000,00 55,450000 28/03/24 80100518

292.000,00 17,961492 15/03/24 80100517

42.000,00  202,403195 04/03/24 80100518

6.000,00  351,500000 28/03/24 80100518

152,900000

46,780000
46,780000
148,000000

56,100000

56,100000

28,200000

361,000000

361,000000

9.357.480,00

18.945.900,00
-514.580,00
2.664.000,00

13.632.300,00

1.009.800,00

8.234.400,00

15.162.000,00

2.166.000,00

2,79

5,64
-0,15
0,79

4,06

0,30

2,45

0,65

2,83

5,72
-0,16
0,80

4,12

0,30

2,49

4,58

0,65



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

HMS-HSBC PY$ SRDBLIRLIK H.S (TL) FON(H.YOGUN FON)

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Mart-2024

BIRIM ALIS

FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTAR

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BIOEN

BIOEN

CCOLA

ENJSA

FROTO

FROTO

GARAN

GARAN

GWIND

GWIND

ISCTR

ISCTR

KCHOL

KCHOL

MAGEN

MAGEN

MGROS

MGROS

MPARK

PGSUS

SAHOL

TCELL

TCELL

THYAO

THYAO

TOASO

TTKOM

TTKOM

YKBNK

YKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT140126T11
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
TPP

TPP
TPP

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

MAGAZALA
RA.S.
BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS
BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS
COCA-
COLA
iICECEK
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
GARANTI
BANKAS
GARANTI
BANKAS
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
T.IS
BANKAS
AS.
T.IS
BANKAS
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOG
HOLDING
AS.
MARGUN
ENERJI
URETIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MARGUN
ENERJI
URETIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
MPL
SAGLIK
HIZMETLE
R AS
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RiA.S.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.

HAZINE

01/04/24

01/04/24
01/04/24
01/04/24

TREBION00012

TREBION00012

TRECOLAO00011

TREENSA00014

TRAOTOSN91H6

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREGWIN00014

TREGWIN00014

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TRAKCHOL91Q8

TRAKCHOL91Q8

TREMARNO00027

TREMARNO00027

TREMGTI00012

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRATCELL91M1

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRATOASO91H3

TRETTLKO00013

TRETTLKO00013

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

TRT140126T11

52,99

52,60
52,60
52,60

582.000,00

63.000,00

4.000,00

50.000,00

12.500,00

-1.000,00

200.000,00

-5.000,00

812.000,66

48.000,00

1.760.000,70

-14.000,00

78.000,00

-1.000,00

539.000,75

-16.000,00

33.000,00

5.000,00

61.000,00

10.000,00

123.000,00

350.000,00

2.000,00

52.000,00

-1.000,00

32.000,00

456.000,00

6.000,00

846.000,00

-12.000,00

7.148.702,11
7.148.702,11

2 10.043.553,42
10.043.553,42

10.043.553,42

5.021.616,44
291.253,75
5.021.616,44

18,198033

17,400000

1.466,280000

66,631664

723,056366

723,056365

46,631459

46,631459

21,300606

24,900000

7,649358

7,649358

120,610412

120,610412

13,384586

13,384586

270,674408

408,250000

97,038352

606,345855

57,622769

50,521761

68,400000

193,261269

193,261269

211,897455

24,486337

30,840000

16,744209

16,744209

52,990000

52,600000
52,600000
52,600000

14/03/24

28/03/24

09/01/24

09/01/24

07/03/24

28/03/24

29/03/24

28/03/24

14/03/24

28/03/24

29/03/24

28/03/24

27/03/24

28/03/24

29/03/24

28/03/24

21/03/24

28/03/24

07/03/24

07/03/24

07/03/24

29/03/24

28/03/24

29/03/24

28/03/24

22/02/24

14/03/24

28/03/24

29/03/24

28/03/24

29/03/24

29/03/24
29/03/24
29/03/24

1.314.620,00

80100518

80100518

80100511

80100511

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100516

80100516

80100516

80100518

80100518

80100518

80100518

80100514

80100518

80100518

80100518

80100518

78416402

109075
109073
109074

17,880000

17,880000

578,000000

58,400000

1.132,000000

1.132,000000

68,500000

68,500000

24,780000

24,780000

11,390000

11,390000

199,200000

199,200000

15,240000

15,240000

415,000000

415,000000

192,400000

813,000000

82,500000

67,700000

67,700000

297,750000

297,750000

277,000000

30,320000

30,320000

27,340000

27,340000

10.043.553,42 52,990000

5.021.616,44
291.253,75
5.021.616,44

52,600000
52,600000
52,600000

10.406.160,00

1.126.440,00

2.312.000,00

2.920.000,00

14.150.000,00

-1.132.000,00

13.700.000,00

-342.500,00

20.121.376,35

1.189.440,00

20.046.407,97

-159.460,00

15.537.600,00

-199.200,00

8.214.371,43

-243.840,00

13.695.000,00

2.075.000,00

11.736.400,00

8.130.000,00

10.147.500,00

23.695.000,00

135.400,00

15.483.000,00

-297.750,00

8.864.000,00

13.825.920,00

181.920,00

23.129.640,00

-328.080,00

308.777.045,75

308.777.045,75

10.043.553,42
10.043.553,42

10.043.553,42

5.021.616,44
291.253,75
5.021.616,44

-0,37

-0,08

-0,10

4,48

-0,11

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

48,59
2,82
48,59

3,10

0,33

0,69

0,87

4,21

-0,34

4,08

-0,10

5,99

0,35

5,97

-0,05

4,63

-0,06

2,45

-0,07

4,08

0,62

3,49

2,42

3,02

7,05

0,04

4,61

-0,09

2,64

4,12

0,05

6,89

-0,10

91,93
91,93

2,99
2,99
2,99

1,49
0,09
1,50

3,14

0,34

0,70

0,88

4,27

-0,34

414

-0,10

6,08

0,36

6,05

-0,05

4,69

-0,06

2,48

-0,07

414

0,63

3,54

2,46

3,06

7,16

0,04

4,68

-0,09

2,68

4,18

0,05

6,99

-0,10

93,26
93,26

3,03
3,03
3,03

1,52
0,09
1,52



HMS-HSBC PY$ SRDBLIRLIK H.S (TL) FON(H.YOGUN FON)

Mart-2024
Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP

MENKUL KIYMET e WOROM  TARIH Ké.LU?\jN ISIN KODU OFFgl%\l | %?\\E(?gllz NOMINAL DEGER FIVAT] Tﬁga i éSR};?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAM DEGER () égifé ) G(gg?z )

GRUP TOPLAMI 10.334.486,63 10.334.486,63 100,00 3,08 3,13
GRUP TOPLAMI 10.334.486,63 10.334.486,63 100,00 3,08 3,13
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 6.711.255,24 6.711.25524 100,00 2,00

GRUP TOPLAMI 6.711.255,24 6.711.255,24 100,00 2,00
GRUP TOPLAMI 6.711.255,24 6.711.255,24 100,00 2,00
FON PORTFOY DEGERI 335.866.341,04 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Fon Yoénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve
Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar

BiST KYD Ucreti

Fon Hizmet Bedeli

335.866.341,04 101,44 %
10.588,21 0,00 %
3.882.053,05 1,17 %
0,00 0,00 %
-8.662.826,20 -2,62 %
0,00 0,00 %
0,00 0,00 %
331.096.156,10 100,00 %
TUTAR ORAN%
553.754,42 0,1672 %
688,23 0,0002 %
6.718,14 0,0020 %
31.624,57 0,0096 %
28.700,70 0,0087 %
335,11 0,0001 %
1.258,32 0,0004 %
92,20 0,0000 %
418,63 0,0001 %
1.758,75 0,0005 %
3.662,03 0,0011 %
629.011,10 0,1899 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri TUTAR

AKBNK

Temmettl

28/03/24

878.215,00 878.215,00

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



